
お取引様各位 

2025年 5月 15日 

BXテンパル株式会社 
 

製品販売終了のお知らせ 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、長らくご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、誠に勝手ながら、2025年 11月 28日

をもちまして販売を終了させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

これまでの皆様からの温かいご支援、誠にありがとうございました。 

今後も、お客様にご満足いただける製品・サービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1． 対象製品一覧 

 

 

 

2． 販売終了時期 

2025年 11月 28日（金）10：30受付分まで 

 

3． メンテナンス部品について 

販売終了後、6年間メンテナンス部品を保有いたします。 

 

 

 

 

以上 

対象製品 今後の対応 

ソラカゼ ソラカゼ 2.0で対応 

独立型アルミフレーム 

パーゴラタイプ B（勾配） 

パーゴラタイプ A（水平）で対応 

※パーゴラタイプ A（水平）、門型タイプは継続します。 

パルセイル（オプション部品） 

・ミスト 

・ヒーター 

・プロジェクター 

・スポットライト 

物件対応 

※ルーバー、デッキ、ローリングシェード前枠は継続します。 

間仕区ゲート（オプション部品） 

  プルスイッチ 

リモコンまたはスイッチで対応 

※その他オプションは継続します。 

間仕区フード 個別物件ごとに対応いたします（都度お見積り） 


